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Né baz¢ t& nenit 18, paragrafi (1), (2) dhe (3) t& Rregullores mbi punén e Senatit, Senati i
Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé 31 .10.2019, mori:

VENDIM
I

I. Prof. ass. dr. Besim Gollopeni zgjidhet dekan i Fakultetit t¢ Edukimit t¢ Universitetit t&
Mitrovicés “Isa Boletini™.

2. Dekani i Fakultetit i kryen detyrat, né bazé té Statutit té Pérkohshém dhe akteve t& tjera
normative t& Universitetit t& Mitrovicés.

Mandati i dekanit fillon mé& 01.11.2019-30.09.2023.

(5]

4. Pranim i detyrés s¢ dekanit béhet mé& 01.11.2019.
II

Dekanit t& Fakultetit i takon paga mujore, si dhe beneficionet e tjera, sipas Rregullores pér t&
ardhura personale né UMIB.

Vendimi i dérgohet:

1. Arkivit t¢ UMIB-it;

2. Fakultetit:

3. Zyrés sé personelit;

4. Shérbimit financiar:

5. Té pérmendurit.
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